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Купить квартиру за 5 200 000 рублей на Веры Волошиной улица, 41

Кемеровская область, Кемеровский городской округ, Кемерово, Веры Волошиной улица, 41

5 200 000 Р
120 370Р за м2

43.20 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
14.00 м2

Кухня
1 из 9
Этаж

Уважаемые покупатели! Предлагаем Вашему вниманию просторную 1 - комнатную квартиру в ЖК "Эдельвейс" (на новом Южном). Дом
кирпичный, 2008 года постройки. Застройщик "Кемеровогражданстрой". Общая площадь квартиры без учета лоджии 43, 2 кв.м.,, площадь
лоджии 7 кв.м. Этаж 1/9, очень высокий цоколь, на уровне 2-го этажа. Выход на лоджию из комнаты и из кухни. Окна "смотрят" во двор. На
кухне фартук из кафеля в районе кухонного гарнитура, на полу также кафель. Сан узел совмещенный, кафель до потолка. Сантехника
исправна, в хорошем состоянии. Квартира освобождена, ключи можем передать в день сделки! Вся мебель и техника остается в подарок
новому собственнику! Наш дом относится к школе №14. Все необходимое рядом: в шаговой доступности несколько школ, современные
детские сады, магазины, аптеки, остановки. В 3 минутах от дома красивый Храм Иконы Божией матери " Утоли мои печали". В 5 минутах
ходьбы прогулочная зона по ул. Патриотов. 1 ДКП. Без долгов и обременений. 2 взрослых собственника. быстрый выход на сделку!
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 9

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь
жилая

18.00 кв. м

Площадь кухни 14.00 кв. м Высота
потолков

2.6 м

Апартаменты нет Отделка под ключ
(чистовая)

Наличие парковки да Вид из окон во двор
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